

Årsredovisning för  
**Frank & Skyttberg Construction Company AB**

559174-9378

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Skyttberg  
Styrelseledamot

2025-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frank & Skyttberg Construction Company AB, 559174-9378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg-, mark- och anläggningsentreprenader samt konsultverksamhet inom samma områden. Företaget bedriver även uthyrningsverksamhet av maskiner, utrustning och personal för bygg- och markplanering.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	56 109 800	79 863 264	75 192 397	43 403 752
Resultat efter finansiella poster	100 553	-2 865 180	2 439 609	1 817 465
Soliditet %	5,9	4,6	18	13

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskats med 30% mot föregående året. Anledningen till det var att allmänna ränteläget med höga räntor under år 2024 ledde till att uppdragsbeställare avvaktade med start av större projekt. Även den milda vintern ledde till färre uppdrag för snöröjning och halkbekämpning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 074 379	-2 265 180
Balanseras i ny räkning		-2 265 180	2 265 180
Årets resultat			100 553
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>809 199</b>	<b>100 553</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	809 199
Årets resultat	100 553
<b>Summa</b>	<b>909 752</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	909 752
<b>Summa</b>	<b>909 752</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		56 109 800	79 863 264
Övriga rörelseintäkter		231 645	646 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 341 445</b>	<b>80 509 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 816 363	-61 370 234
Övriga externa kostnader		-7 200 695	-6 776 098
Personalkostnader	2	-13 609 947	-14 734 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 443	-181 336
Övriga rörelsekostnader		-101 130	-156 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 946 578</b>	<b>-83 218 984</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>394 867</b>	<b>-2 709 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 214	1 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305 528	-157 243
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-294 314</b>	<b>-155 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 553</b>	<b>-2 865 180</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 553</b>	<b>-2 265 180</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>100 553</b>	<b>-2 265 180</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	48 305	66 449
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>48 305</b>	<b>66 449</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	78 667	10 225
Inventarier, verktyg och installationer	5	436 660	588 260
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	697 907	148 217
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 213 234</b>	<b>746 702</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 100 000	2 100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 361 539</b>	<b>2 913 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		236 095	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>236 095</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 374 766	11 557 549
Övriga fordringar		1 057 798	788 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 358 986	3 309 980
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 791 550</b>	<b>15 655 871</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		880 629	10
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>880 629</b>	<b>10</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 908 274</b>	<b>15 655 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 269 813</b>	<b>18 569 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		809 199	3 074 379
Årets resultat		100 553	-2 265 180
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>909 752</b>	<b>809 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>959 752</b>	<b>859 199</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	107 405
Övriga skulder till kreditinstitut		513 044	634 541
Övriga skulder		1 016 750	1 037 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 529 794</b>	<b>1 779 696</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 674 630	10 438 287
Skulder till koncernföretag		939 140	273 140
Skatteskulder		152 624	192 126
Övriga skulder		2 254 099	3 222 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 759 774	1 804 449
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 780 267</b>	<b>15 930 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 269 813</b>	<b>18 569 032</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Goodwill	20%

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

---

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	22	27

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 702	90 702
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 702</b>	<b>90 702</b>
Ingående avskrivningar	-24 253	-6 113
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 144	-18 140
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 397</b>	<b>-24 253</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 305</b>	<b>66 449</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	859 084
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	80 000	
Försäljningar/utrangeringar		-804 084
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 775	-46 887
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		28 412
Årets avskrivningar	-11 558	-26 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 333</b>	<b>-44 775</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 667</b>	<b>10 225</b>

#### Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	758 000	608 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>758 000</b>	<b>758 000</b>
Ingående avskrivningar	-169 740	-40 644
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-151 600	-129 096
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-321 340</b>	<b>-169 740</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>436 660</b>	<b>588 260</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 017	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	586 831	156 017
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>742 848</b>	<b>156 017</b>
Ingående avskrivningar	-7 800	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 141	-7 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 941</b>	<b>-7 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>697 907</b>	<b>148 217</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>

## Underskrifter

Haninge

Fredrik Frank 2025-06-24  
Fredrik Frank Datum  
Styrelseledamot

Andreas Skyttberg 2025-06-24  
Andreas Skyttberg Datum  
Styrelseordförande

Anders Gylfe 2025-06-24  
Anders Gylfe Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Bigitta Sundman  
Bigitta Sundman  
Auktoriserad revisor
